
 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 252 del 26 novembre 2024 

 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 1 di 2 

 

Oggetto: Determinazione a contrarre e affidamento dell’incarico per la fornitura di n.1 elettrocardiografo 
ordine MEPA 8218568 – CIG: B4741F4E09 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

PREMESSO che dalla responsabile di struttura è stata segnalata la necessità di n.1 elettrocardiografo 

PREMESSO che nel corso del 2020 veniva affidato alla ditta CLE Elettromedicali s.r.l. di San Bellino (RO) l’incarico 
di controllo e verifica di sicurezza elettrica delle apparecchiature elettromedicali dell’Ente, ai sensi del D. Lgs. 
81/2008;  

RITENUTO opportuno richiedere un’offerta alla ditta CLE Elettromedicali s.r.l. di San Bellino (RO)  

VISTO il prodotto in MEPA BTL4 ECG SMART ed individuato in questo l’elettrocardiografo corrispondente 
all’esigenza dell’Ente 

RITENUTO congruo il prezzo di euro 1600,00 + iva proposto per l’articolo;  

RITENUTA l’offerta congrua e conveniente per questa Amministrazione;  

RITENUTO pertanto di affidare alla ditta CLE Elettromedicali s.r.l. di San Bellino (RO) la fornitura di suddetto 
elettrocardiografo su MEPA al prezzo offerto di € 1600,00 oltre ad iva;  

RICHIAMATO quanto previsto dal D. Lgs. 36/2023 dal Regolamento Interno; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

tutto ciò premesso; 

D E C R E T A 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente 
decreto;  

2. di determinare a contrarre e affidare alla ditta CLE Elettromedicali s.r.l. di San Bellino (RO) la fornitura di 
n.1 elettrocardiografo su MEPA al prezzo di euro 1600,00 + iva ;   

3. di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento troverà copertura nel conto pluriennale alla 
voce 10121510 “attrezzature sanitare” del bilancio di esercizio 2024; 

4. di rispettare tutte le disposizioni previste dalla L. 136/2010 e ss.mm.ii in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

5. di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento su presentazione di regolare fattura; 

6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e n. 
267/2000. 

 

 

 

 



 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 252 del 26 novembre 2024 

 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 2 di 2 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa: favorevole  

F.to Dott.ssa Valentina Bartoli  

 

Regolarità Contabile: favorevole  

F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto  

 

Letto, confermato e sottoscritto                                               IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                            (F. to Dott. Paolo Piazza) 

 

   

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato sul sito web dell’Ente il giorno 
________________. 

      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                (Dott. Paolo Piazza)  


